Ofício nº. 312/2015/GP

     Botucatu, 27 de abril de 2015.
Ao Senhor

Fernando Eduardo Pascussi

Secretário Geral do Sindicato dos Servidores

Públicos Municipais de Botucatu – SISPUMB

Botucatu - SP

Assunto: Desconto em Folha/Despesas e Mensalidades

Senhor Secretário,

1.

Segue comprovante de depósito bancário no valor de                        R$ 84,63 (oitenta e quatro reais e sessenta e três centavos) referente desconto em folha no mês de abril, conforme relação.

Atenciosamente.

Vereador André Rogério Barbosa
Presidente